
Rahmenterminplan NRW 2024/2025

Damen/Herren Senioren Jugend Sonstiges BL Nord/Süd Damen/Herren Senioren Jugend

01.06.2024 SA

02.06.2024 SO

08.06.2024 SA

09.06.2024 SO

15.06.2024 SA

16.06.2024 SO

22.06.2024 SA

23.06.2024 SO

27.06.2024 DO

29.06.2024 SA

30.06.2024 SO

Damen/Herren Senioren Jugend Sonstiges BL Nord/Süd Damen/Herren Senioren Jugend

06.07.2024 SA

07.07.2024 SO

13.07.2024 SA

14.07.2024 SO

20.07.2024 SA

21.07.2024 SO

27.07.2024 SA

28.07.2024 SO

31.07.2024 Mi
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Meldeschluss Spielstärke Saison 2024/25

Bundesliga 

Endrunde

Krefeld

NRW DSQV

Juni

8. DSQV RLT / 

Hamborn

 NRW EM

Meldeschluss Mannschaften Saison 2024/25

Juli

REV 01 18.05.2024 06-07 24



Rahmenterminplan NRW 2024/2025

Damen/Herren Senioren Jugend Sonstiges BL Nord/Süd Damen/Herren Senioren Jugend

03.08.2024 SA

04.08.2024 SO

10.08.2024 SA

11.08.2024 SO

17.08.2024 SA

18.08.2024 SO

24.08.2024 SA

25.08.2024 SO

31.08.2024 SA 1. Spieltag

Damen/Herren Senioren Jugend Sonstiges BL Nord/Süd Damen/Herren Senioren Jugend

01.09.2024 SO

07.09.2024 SA

08.09.2024 SO

14.09.2024 SA RLT 1

15.09.2024 SO

21.09.2024 SA 1. Spieltag

22.09.2024 SO

28.09.2024 SA 2. Spieltag

29.09.2024 SO
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European Individual 

Closed 2024

Cuena/Spain

21.08-24.08.2024

1. DSQV Junior Open 

NRW DSQV

August

September

1. DSQV RLT 

Hamburg??
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Rahmenterminplan NRW 2024/2025

Damen/Herren Senioren Jugend Sonstiges BL Nord/Süd Damen/Herren Senioren Jugend

03.10.2024 DO

05.10.2024 SA

06.10.2024 SO

12.10.2024 SA

13.10.2024 SO

15.10.2024 DIE

19.10.2024 SA 3. Liga Spieltag

20.10.2024 SO

26.10.2024 SA

27.10.2024 SO

Damen/Herren Senioren Jugend Sonstiges BL Nord/Süd Damen/Herren Senioren Jugend

01.11.2024 FR

02.11.2024 SA

03.11.2024 SO

09.11.2024 SA 4. Liga Spieltag

10.11.2024 SO

16.11.2024 SA 2. Liga Spieltag

17.11.2024 SO

23.11.2024 SA RLT 2

24.11.2024 SO

30.11.2024 SA 3. Liga Spieltag

NRW 

2.DSQV RLT

Nürnberg??

DSQV

3. DSQV RLT

Böblingen??
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1. RLT-Master 

Oktober

November

2. DSQV Junior Open 

Fristablauf C-Lizenzen

Tag der Deutschen Einheit

Allerheiligen

German Masters

2024

Hamburg

4. DSQV RLT

Berlin??

Allerheiligen
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Rahmenterminplan NRW 2024/2025

Damen/Herren Senioren Jugend Sonstiges BL Nord/Süd Damen/Herren Senioren Jugend

01.12.2024 SO

07.12.2024 SA 5. Liga Spieltag

08.12.2024 SO

14.12.2024 SA 4. Liga Spieltag

15.12.2024 SO

21.12.2024 SA

22.12.2024 SO

28.12.2024 SA

29.12.2024 SO

Damen/Herren Senioren Jugend Sonstiges BL Nord/Süd Damen/Herren Senioren Jugend

04.01.2025 SA

05.01.2025 SO

11.01.2025 SA RLT 3 - Castrop

12.01.2025 SO

18.01.2025 SA 6. Liga Spieltag

19.01.2025 SO

25.01.2025 SA 5. Liga Spieltag

26.01.2025 SO
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NRW DSQV

5. DSQV RLT

Paderborn??

3. DSQV Junior Open

Dezember

Januar
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Rahmenterminplan NRW 2024/2025

Damen/Herren Senioren Jugend Sonstiges BL Nord/Süd Damen/Herren Senioren Jugend

01.02.2025 SA RLT 4 

02.02.2025 SO

08.02.2025 SA

09.02.2025 SO

15.02.2025 SA 7. Liga Spieltag

16.02.2025 SO

22.02.2025 SA 6. Liga Spieltag

23.02.2025 SO

Damen/Herren Senioren Jugend Sonstiges BL Nord/Süd Damen/Herren Senioren Jugend

01.03.2025 SA

02.03.2025 SO

03.03.2025 MO

08.03.2025 SA RL-Meisterschaft

09.03.2025 SO

15.03.2025 SA 8. Liga Spieltag

16.03.2025 SO

22.03.2025 SA

23.03.2025 SO

29.03.2025 SA 7. Liga Spieltag

30.03.2025 SO

NRW DSQV

Rosenmontag Rosenmontag

Februar

März

4. DSQV Junior Open 

6. DSQV RLT / 

Achim/Baden??
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Rahmenterminplan NRW 2024/2025

Damen/Herren Senioren Jugend Sonstiges BL Nord/Süd Damen/Herren Senioren Jugend

05.04.2025 SA 8. Liga Spieltag

06.04.2025 SO

12.04.2025 SA

13.04.2025 SO

19.04.2025 SA

20.04.2025 SO

25.04.2025 FR

26.04.2025 SA

27.04.2025 SO

Damen/Herren Senioren Jugend Sonstiges BL Nord/Süd Damen/Herren Senioren Jugend

01.05.2025 DO

03.05.2025 SA

04.05.2025 SO

10.05.2025 SA

11.05.2025 SO

17.05.2025 SA
Relegation / 

Aufstiegsrunde

18.05.2025 SO

24.05.2025 SA

SEN Meisterschaft 

Castrop

25.05.2025 SO

29.05.2025 DO

31.05.2025 SA

NRW DSQV

Mai

April

Christi Himmelfahrt
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Tag der Arbeit Tag der Arbeit

Christi Himmelfahrt

DJEM 2025

7. DSQV RLT / 

Karlsruhe??
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Rahmenterminplan NRW 2024/2025

Damen/Herren Senioren Jugend Sonstiges BL Nord/Süd Damen/Herren Senioren Jugend

01.06.2025 SO

07.06.2025 SA

08.06.2025 SO

09.06.2025 MO

14.06.2025 SA

15.06.2025 SO

19.06.2025 DO

21.06.2025 SA

22.06.2025 SO

28.06.2025 SA

29.06.2025 SO

30.06.2025 MO

Damen/Herren Senioren Jugend Sonstiges BL Nord/Süd Damen/Herren Senioren Jugend

05.07.2025 SA

06.07.2025 SO

12.07.2025 SA

13.07.2025 SO

19.07.2025 SA

20.07.2025 SO

26.07.2025 SA

27.07.2025 SO

31.07.2024 DO Meldeschluss Spielstärke Saison 2024/25

Juli
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8. DSQV RLT / 

Hamborn

DSQVNRW 

Juni

Meldeschluss Mannschaften Saison 2025/26

Pfingstmontag Pfingstmontag

Fronleichnam Fronleichnam
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